令和４年１１月１５日

空 港 企 画 課

TEL：076-225-1337

(内 3720、3733)

担当：北村、前田

知事によるエバー航空日本支社長への要望について

 下記のとおり知事による要望が行われますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時   令和４年１１月１６日（水）午前９時１５分～午前９時４５分

２ 場 所   エバー航空日本支社

（東京都港区高輪２丁目１５番１３号エバーグリーンビル２階）

３ 要望先   エバー航空日本支社

陳 啟偉（ちん・けいい）支社長

４ 目 的   小松・台北便の早期の運航再開要望

５ その他   取材を希望される場合は、１５日（火）１７時までに、別紙によ

り空港企画課までお申し込みください。

※取材については知事が支社長に要望書を手交するまでの頭撮りのみと

させていただきます。

別 紙

石川県企画振興部空港企画課 前田 宛

（ＦＡＸ ０７６－２２５－１３３９）

「知事によるエバー航空日本支社長への要望」取材申込書

社  名：

部 署 名：

氏 名
該当するものに○を

付してください
氏 名

該当するものに○を

付してください

(代表者)

１ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

 １ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

 １ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

 １ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

（代表者）携帯電話番号：

（代表者）メールアドレス：

注１：同行者全員の申込をお願いします。

注２：全項目についてご記入ください。